附件1
专题4、GZL-C04 支持首次示范推广应用—集成
电路申报材料
（一）《2020年度浦东新区集成电路产业首次示范推广应用专项申请表》（见“附件1.1”）；
（二）集成电路设计企业提供第三方评估证明或企业自评报告（评估报告需包括财税〔2016〕49号文附件中的备案资料）；
（三）企业提供有关产品符合实现功能或性能重大突破的相关产品的证明文件，包括第三方测试报告、用户报告及其他证明材料等；
（四）企业提供的产品需获得相关自主知识产权；
（五）2020年度经会计师事务所审计的公司财务审计报告复印件，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；
（六）相关产品销售合同、财务凭证、发票等相关材料复印件（需标注与原件一致）；
（七）首次流片的工程流片合同、财务凭证、发票以及相对应的布图登记证书等相关材料复印件（需标注与原件一致）；
（八）首次示范推广应用情况说明（产品市场背景、产品功能性能描述、技术来源、技术水平、产品主要竞争对手情况等）（见“附件3”）；
（九）申请本资助的项目产品未获得其他财政资金支持的承诺书及公司近两年获得财政资金支持的所有项目情况说明（见“附件4、附件5”）；
（十）申报单位法人代表身份证复印件；
（十一）其他需要补充的相关材料。
附件1.1（系统填写）
2020年度浦东新区集成电路产业首次示范推广应用专项申请表
	1、企业基本信息

	企业名称

	组织机构代码

	联系人

	联系地址

	税务登记区

	联系电话

	开户银行

	银行账号
	（银行账号信息重要，请确保准确无误）

	2、企业上年度财务信息

	销售收入（万元）*

	其中：主营业务收入（万元）

	利润总额（万元）*

	应缴税金（万元）*

	从业人员数

	研发人员数

	研发经费

	3、产品信息

	芯片产品名称1（可扩展）

	专利号/布图设计登记号

	专利/布图设计登记和产品的关系

	产品负责人

	产品负责人联系方式

	芯片产品名称2

	专利号/布图设计登记号

	专利号/布图设计登记和产品的关系

	产品负责人

	产品负责人联系方式

	芯片应用领域
	□消费电子  □网络通信  □计算机  □汽车电子  □工业控制
□其他

	4、用户单位信息

	用户单位基本信息表（可扩展）
	用户单位名称

	组织机构代码

	联系地址

	联系人

	联系电话

	主营业务

	合同签订时间

	发票金额

	发票金额总计（万元）：

	5、申请企业真实性承诺

	本企业郑重承诺：此次申请情况及提交的申请材料内容和所附材料均真实、合法、有效，本公司对此负责！若存在弄虚作假，本公司愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明
单位名称（公章）：
公司法人签字：                                                                                                            日期：

	片区管理局、镇主管部门意见：
盖章：
日期

	区主管部门意见：
盖章：
日期：

芯片应用领域：（1）消费电子包括白色家电、黑色家电、小家电、电子消费产品；（2）网络通信包括无线通讯基站、无线通讯传输、无线通讯终端（手机等）、有线通讯接入网、有线通讯IP交换、有线通讯终端（传真机、座机等）；（3）计算机包括主机（台式机、笔记本）、外设（键鼠、显示器、U盘、打印机等）、多功能设备（复印机、扫描仪等）、智能卡、移动硬盘、数据中心存储；（4）汽车电子包括车身电子、汽车电子后装市场；（5）工业控制包括轨道交通、智能医疗、机器人、机床、智能电表、ATM机、POS机、视频监控；（6）其他
附件2
专题5、GZL-C05 支持首次示范推广应用
—5G产业申报材料
（一）《2020年度浦东新区5G产业首次示范推广应用专项申请表》（见“附件2.1”）；
（二）企业提供有关产品符合5G标准的证明文件，包括技术报告、检测报告、认证报告、查新报告等；
 (三)企业提供的产品需提供获得相关自主知识产权；
（四）2020年度经会计师事务所审计的公司财务审计报告复印件，包括审计报告正文（需有会计师事务所盖章和注册会计师签字）、财务报表（资产负债表、利润表或损益表、现金流量表）、报表附注；
（五）2020年度5G产品销售合同、财务凭证、发票等相关材料复印件（需标注与原件一致）；
（六）首次示范推广应用情况说明（产品市场背景、产品功能性能描述、技术来源、技术水平、产品主要竞争对手情况等）（见附件3）；
（七）申请本资助的项目产品未获得其他财政资金支持的承诺书及公司近两年获得财政资金支持的所有项目情况说明（见附件4、附件5）；
（八）申报单位法人代表身份证复印件；
（九）其他相关证明材料。

附件2.1（系统填写）
2020年度浦东新区5G产业首次示范推广应用专项申请表
	1、企业基本信息

	企业名称

	组织机构代码

	联系人

	联系地址

	税务登记区

	联系电话

	开户银行

	银行账号
	（银行账号信息重要，请确保准确无误）

	2、企业上年度财务信息

	企业总收入（万元）

	销售收入（万元）*

	主营业务收入（万元）

	总产值（万元）*

	纳税总额（万元）*

	税后利润（万元）*

	从业人员数

	研发人员数

	研发投入

	出口创汇（万元）

	资产总额（万元）*

	资产负债率（％）*

	3、企业申请类别（请选择）

	（1）进入电信企业集中采购名录的企业    （2）为5G设备厂商研发5G核心配套产品的企业

	4、2020年5G产品信息（可扩展）

	产品1名称

	产品负责人

	产品负责人联系方式

	产品的专利号或其他知识产权登记信息

	5、用户单位信息（可扩展）

	用户单位1名称

	组织机构代码

	联系地址

	联系人

	联系电话

	主营业务

	合同签订时间

	发票金额

	…

	发票金额总计（万元）：

	6、申请企业真实性承诺

	本企业郑重承诺：此次申请情况及提交的申请材料内容和所附材料均真实、合法、有效，本公司对此负责！若存在弄虚作假，本公司愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明
单位名称（公章）：
公司法人签字：
日期：

	片区管理局、镇主管部门意见：
                                                          盖章
                                                          日期

	区主管部门意见：
盖章：                                                                                                                 日期：

附件3（上传附件）
首次示范推广应用情况说明
	1、企业基本情况（包括企业基本概况、财务情况、整体研发水平等）：
2、产品情况说明（产品市场背景、产品功能性能描述、技术来源、技术水平、产品主要竞争对手情况等）：
（可附页）

附件4（上传附件）
承  诺  书
浦东新区科经委：
我公司（单位）郑重承诺，按照《浦东新区促进重点优势产业高质量发展若干政策措施（试行）》的通知规定，我公司（单位）向贵委申请资助的（项目及产品名称）之前未获得过上海市和浦东新区各级财政资金资助。若发现我公司（单位）违反上述承诺，贵委有权终止相关资助，并追回全部已拨付资金。
特此承诺。
       承诺单位（盖章）：
                   日    期：    年  月  日
附件5（上传附件）
获得财政资金支持的所有项目及产品情况说明
（2019年-2020年）
金额：万元
	序号
	项目或产品名称
	批准年度
	获得金额
	财政专项名称
	立项委办局

附件6
政策受理联系人
	序号
	单位
	姓名
	联系电话
	邮箱
	地址

	1
	度假区管委会
	方小歌
	20991095
	fangxg@pudong.gov.cn
	申迪北路700号8号楼S115

	2
	自贸区保税区管理局
	生娅辰
	58698552
	843266320@qq.com
	基隆路9号1813

	3
	自贸区陆家嘴管理局
	刘朝旭
	60893843
	liuchaoxu@lujiazuicity.com
	塘桥新路87号3号楼

	4
	自贸区金桥管理局
	谢昌
	 68800000-438
	xiecforever@163
.com
	新金桥路27号14号楼

	5
	自贸区张江管理局
	王海燕
	33833025
	wanghaiyan@kcb.sh.gov.cn
	张东路1158号3号楼841室

	6
	自贸区世博管理局
	周清
	50280852
	zhouq01@pudong.gov.cn
	世博村路231号117室

	7
	川沙新镇
	秦姝洋
	68395368
	420818032@qq.com
	新川路540号1号楼411室

	8
	祝桥镇
	陈旭霞
	68102138
	184013685@qq.com
	卫亭路80号222室

	9
	曹路镇
	季惠良
	68720019
	13816719149@163.com
	上川路1639号

	10
	合庆镇
	吴燕萍
	50738893
	hqzwuyp@pudong.gov.cn
	庆达路705号

	11
	唐镇
	郑璐
	58961830
	372169672@qq.com
	唐陆公路3312号A202

	12
	高桥镇
	徐斌
	50402650
	514572298@qq.com
	张扬北路5118号
323室

	13
	高东镇
	李丹丹
	58482923
	lidd@pudong.gov.cn
	光明路718号325室

	14
	高行镇
	顾昊
	68975093
	guhao01@pudong.gov.cn
	东靖路1801号317室

	15
	三林镇
	朱一
	50851888-825
	sljjkf@126.com
	永泰路302弄8号楼5楼

	16
	北蔡镇
	朱影
	68949912
	13651967591@163.com
	沪南路1000号607室

	17
	康桥镇
	施奇慧
	58120456
	kqzjfb@126.com
	秀浦路3999弄1号

	18
	周浦镇
	吴华雯
	58113126
	463384381@qq.com
	年家浜路365号

	19
	航头镇
	秦兰
	58226047
	1006301150@qq.com
	航头路1528弄18号316室

	20
	新场镇
	钱君
	58178051
	120626133@qq.com
	牌楼东路285号406B

	21
	宣桥镇
	龚震宇
	58180512
	1982gzy@163.com
	沪南公路8888号

	22
	惠南镇
	周静
	38022399
	hnjfb811@126.com
	城西路200号805

	23
	老港镇
	瞿秋秋
	68296085
	412151117@qq.com
	良欣路456号

	24
	大团镇
	戚丽慧
	20928066
	qilh@pudong.gov.cn
	南芦公路899号

	25
	浦东新区国民经济和社会信息化推进中心
	周沈斌
	68811097
	zhousb@pudong.gov.cn
	学林路36弄13号楼2楼

	薛峰
	68813091
	xuef01@pudong.gov.cn